ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября 2019 г.

	  №  112/818-4

	г. Кимры

О результатах выборов депутатов Кимрской городской Думы
В соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области, на основании постановлений территориальной избирательной комиссии города Кимры о результатах выборов депутатов Кимрской  городской Думы по соответствующим одномандатным избирательным округам от09.09.2014 г. №112/806-4,  09.09.2019 г. №112/807-4, 09.09.2019г. №112/808-4, 09.09.2019 г. №112/809-4, 09.09.2019г. №112/810-4, 09.09.2019г.№112/811-4, 09.09.2019 г. №112/812-4, 09.09.2019г. №112/813-4, 09.09.2019г. №112/814-409.09.2019г. №112/815-4 постановления территориальной избирательной комиссии города Кимры от 09.09.2019 г. №112/817-3,   «О результатах выборов депутатов Кимрской  городской Думы по муниципальному избирательному округу», на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012 № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию  города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                             постановляет:
Признать выборы депутатов Кимрской городской Думы состоявшимися и действительными.
1. Установить, что в Кимрскую городскую Думу избран 21 депутат (список избранных депутатов прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кимры сегодня».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                            Т.Е. Леонова

Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	города Кимры

	от 9сентября 2019 года  №112/818-4

Список
избранных депутатов Кимрской городской Думы
Одномандатные избирательные округа

	Одномандатный избирательный округ №1

	1.
	Морозов Артемий Николаевич

	Одномандатный избирательный округ №2

	2.
	Рожков Александр Юрьевич

	Одномандатный избирательный округ №3

	3.
	Хатин Ростислав Андреевич

	Одномандатный избирательный округ №4

	4.
	Баринов Алексей Николаевич

	Одномандатный избирательный округ №5

	5.
	Шпагин Владимир Анатольевич

	Одномандатный избирательный округ №6

	6.
	Пастухов Александр Юрьевич

	Одномандатный избирательный округ №7

	7.
	Кесслер Сергей Эдуардович

	Одномандатный избирательный округ №8

	8.
	Вахтангов Александр Викторович

	Одномандатный избирательный округ №9

	9.
	Смирнов Максим Юрьевич

	Одномандатный избирательный округ №10

	10.
	Буянов Андрей Юрьевич

Муниципальный избирательный округ

	Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1. Жохов Игорь Александрович

	2. Кривчиков Дмитрий Иванович

	3. Мировов Андрей Валерьевич

	4. Алексеева Алла Алексеевна

	Политическая партия
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	1.
	Гомулин Олег Владимирович

	2.
	[bookmark: _GoBack]Уварова Анна Геннадьевна

	Политическая партия
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	1.
	Романова Виктория Константиновна

	2.
	Комков Сергей Анатольевич

	Политическая партия ЛДПР –
Либерально-демократическая партия России

	1.
	Булатов Леонид Николаевич

	2.
	Васильев Николай Александрович

	ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ

	1.
	Синюшкин Валерий Борисович

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                              Т.Е. Леонова